
 

1 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Lodi 

Libro delle deliberazioni del Consiglio Direttivo 

 
Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato di Lodi - OdV 
Sede legale: Viale Dalmazia, 17 – 26900 Lodi 

C.F. e P.IVA 08466140962 
tel: 0371 411060 
Mail: lodi@cri.it 

pec: cl.lodi@cert.cri.it 
 
  

www.cri.it 

DELIBERA N. 53 DEL 18/10/2023 
 
Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE NAZIONALE CON IL MINISTERO DELLA 
GIUSTIZIA PER LO SVOLGIMENTO DEL LAVORO DI PUBBLICA UTILITA’ AI FINI DELLA 
MESSA ALLA PROVA 
 
Il giorno 18/10/2023, il Consiglio Direttivo Locale del Comitato di Lodi - OdV, regolarmente costituito 
 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

PRESO ATTO della convenzione nazionale con il Ministero della Giustizia per lo svolgimento del lavoro 
di pubblica utilità ai fini della messa alla prova; 

CONSIDERATO il verbale n.4 del 18/10/2023 del Consiglio Direttivo; 

 
D E L I B E R A 

 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 
 

1.  Di NON sottoscrivere la convenzione nazionale con il Ministero della Giustizia per lo svolgimento 
del lavoro di pubblica utilità ai fini della messa alla prova 

 
 

INCARICA 
 
 

L’Ufficio di Segreteria del Comitato di trasmettere la presente Delibera: 

- al Consiglio Direttivo Regionale per il tramite della Segreteria Regionale. 

e di pubblicare l’atto sul sito www.crilodi.it/trasparenza secondo le normative vigenti in materia. 

 
Il Presidente del Comitato di Lodi 

 

http://www.crilodi.it/trasparenza

